PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.

003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIOTA, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e

com base na Legislação Municipal pertinente, resolve RETIFICAR o edital n. 003/2024 para

conhecimento dos interessados, conforme segue:

Onde se lê:

Quadro A1

Assistente Social

- Formação de Nivel Superior em Serviço
Social.

33 horas
semanais

01 (um) 01 (um)

Leia-se:

Quadro A1

Assistente Social

- Formação de Nivel Superior em Serviço
Social.

30 horas
semanais

01 (um) 01 (um)

Candiota, 26 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS FOLADOR
Prefeito Municipal